

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 11

Rechnungsnr.: DF221200701
Kundennr.: 17614
Datum: 13. december 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221200781 vom 12.12.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221200781: Externe Belegnr. ORDER #6290:				
1	20660		Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, 400 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,64 kg	1	Stück	74,08	74,08
2	400470		Al-BE grendel voor SafetyBbox Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	12	Stück	0,57	6,84
3	10321		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,86 kg	3	Stück	11,08	33,24
4	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	17,53	35,06
5	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200791: Externe Belegnr. ORDER #6291:	1	Stück		
6	62872		BÜNTE Staukasten 750, 340 x 750 x 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,00 kg	1	Stück	37,24431	37,24
7	20234		Verstelbaar spanrubber, 8 mm, 280 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	0,78	7,80
8	202380		Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	100	Stück	0,16603	16,60
9	200550		Hoeksluiting links, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	7,18	14,36
10	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt	5	Stück	7,18	35,90

Rechnung

Seite 2 von 11

Rechnungsnr.: DF221200701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 3,30 kg				
11	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221200798:				
			Externe Belegnr. ORDER #6284:				
12	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12	2	Stück	71,69	143,38
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 4,72 kg				
13	639050		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14	2	Stück	70,05	140,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 5,20 kg				
14	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221200810:				
			Externe Belegnr. ORDER #6227:				
15	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet	12	Stück	8,81	105,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 26,64 kg				
16	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel	36	Stück	1,24805	44,93
			1000 m				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 3,42 kg				
17	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221200834:				
			Externe Belegnr. ORDER #6295:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220013255				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #4750				
18	20503		Exzenterverschluss, 45 x 205 mm, m.	2	Stück	2,79	5,58
			Flachbügel				
			SSP Excentersluiting, ZB-01A, totale lengte:				
			210 mm, platte beugel, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,63 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220022388				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #6202				
19	701542		BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm,	4	Stück	2,20	8,80
			BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm, SW 32, voor				
			2005-7 RASK, H= 21 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,37 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220022439				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #6213				
20	70263		Federspeicher WAE 1202/2000	1	Stück	42,73	42,73
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				

Rechnung

Seite 3 von 11

Rechnungsnr.: DF221200701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
21	10028		Versandgewicht: 0,00 kg Aspöck - Squarepoint, contourlamp rood/wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,36 kg	6	Stück	1,84	11,04
22	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
23	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200836: Externe Belegnr. ORDER #6293:				
24	40876		4500 x 2500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg	1	Stück	20,76	20,76
25	10211		Reflektor, wit met hoekhouder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	0,44	1,76
26	102040		Reflector, geel, Ø 60 mm, met bev. en kleeffolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,13 kg	8	Stück	0,32	2,56
27	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200845: Externe Belegnr. ORDER #6292: *** Rückstand aus Auftrag: DA220018270 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5498	1	Stück		
28	40025		Diefstalbeveiliging Columbus-E Anti-diefstal Columbus-Ei, Ø 50 mm	1	Stück	4,78	4,78
29	101531		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg JAEGER-kort adapterstuk 12 Vol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,83	9,66
30	101553		Verloopstekker. 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,89	5,78

Rechnung

Seite 4 von 11

Rechnungsnr.: DF221200701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
31	105061		ASPÖCK-Flexipoint positieverli Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	4	Stück	4,70	18,80
32	10936		ASPÖCK Flatpoint II LED wit + houder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg	6	Stück	4,93	29,58
33	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200849: Externe Belegnr. ORDER #6296:	1	Stück		
	401360		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	45,06	90,12
34	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	66,35	132,70
35	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200853: Externe Belegnr. ORDER #6300:	1	Stück		
36	64221		ICP ICARUSblue Basic, Empfänger, m. 0,5 m Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	99,29	99,29
37	642470		ICP ICARUSblue Anschlusskabel AMP, f. HAPERT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	20,45	20,45
38	642471		ICP ICARUSblue Anschlusskabel AMP, f. HENRA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	17,63	17,63
39	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200854: Externe Belegnr. ORDER #6299:	1	Stück		
40	20609		ACEBIKES SteadyStand Cross, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	1	Stück	85,63	85,63
41	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200860: Externe Belegnr. ORDER #6294:	1	Stück		
42	10001		3 - functie unit, links/ rechts, kentekenverlichti Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	1,51	15,10
43	63514		BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm	2	Stück	15,36	30,72

Rechnung

Seite 5 von 11

Rechnungsnr.: DF221200701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,51 kg				
44	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	7,32	14,64
45	10692		ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	7,42	14,84
46	68665		Arbeitsscheinwerfer LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	9,02	36,08
47	40344		AL-KO Schließzylinder m. Safety-Ball Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	31,83	95,49
48	60204		FRISTOM FT-001 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,75 kg	10	Stück	2,94	29,40
49	10641		Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	7,45	37,25
50	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200868: Externe Belegnr. ORDER #6298:	1	Stück		
51	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	66,35	66,35
52	400500		Typebord, neutraal, van Alumin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,92	9,20
53	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200870: Externe Belegnr. PO07859-PO07898-PO07994:	1	Stück		
54	66024		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Waarschuwslicht LED op rubberenarm 12 - 30 niet gepolariseerd, L-vormig met kabel, Temperatuurbereik: -40°C - 100°C, elektrische kenmerken bij de Spanning 12V(0,04A)/0,5W bij de spanning 24V(0,02A)/,05W, LED levensduur ca. 50.000 levensuren Links + Rechts (alleen als set leverbaar)	6	Stück	5,27	31,62

Rechnung

Seite 6 von 11

Rechnungsnr.: DF221200701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
55	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,40 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200872:	1	Stück		
56	40784		Externe Belegnr. ORDER #4833: BÜNTE Wiellagerzet voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007988 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3799	4	Stück	4,29	17,16
57	10094		Aspöck - Multipoint I, Recht, Kent-,Achter-, Baj. ASPÖCK - Multipoint I, met driehoekreflector, kentekenverlichting, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. lampen, H: 140 x B: 240 x D: 52 mm	10	Stück	8,44	84,40
58	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 6,00 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200873:	1	Stück		
59	90275		Externe Belegnr. ORDER #6067: ZAV 3,5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005902 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3446	2	Stück	22,32	44,64
60	42031		AV 30-A, Ø 50 mm, absperrrbar, KNOTT AV 30 tot 3000 KG Ø 50 mm, intern slot, boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm, incl. Safety-Ball	2	Stück	97,21	194,42
61	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,60 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
62	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		

Rechnung

Seite 7 von 11

Rechnungsnr.: DF221200701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
63	66013		Verzendnr. DI221200874: Externe Belegnr. ORDER #5380: BÜNTE Radzurrgurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	1	Stück	15,23	15,23
64	10509		ASPÖCK-Flexipoint I, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	2,38	9,52
65	63903		Verzendnr. DI221200877: Externe Belegnr. ORDER #6303: *** Rückstand aus Auftrag: DA220021899 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6126 STEADY Antidiefstalslot SCM, 3,0 T, M 12 STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 12	7	Stück	71,69	501,83
66	80016		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,52 kg Stofhoes voor PEITZ Ø 60/62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	3,75	37,50
67	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	4,43	22,15
68	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
69	40708		Verzendnr. DI221200878: Externe Belegnr. ORDER #6297: *** Rückstand aus Auftrag: DA220014274 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4915 BÜNTE Reparatieset BÜNTE Reparatieset voor steunpoot 407021/407022/407023	1	Stück	2,41	2,41
70	42633		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020575 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5908 DOUBLELOCK Padlock X SCM, Vorhangschloss Doublelock Padlock-X, los slot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	3	Stück	30,10	90,30

Rechnung

Seite 8 von 11

Rechnungsnr.: DF221200701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020582 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5911				
71	600380		BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben BÜNTE Steckdosenhalter, zum Anschrauben, rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,95 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022208 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6170	3	Stück	4,17	12,51
72	40152		BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm WINTERHOFF Wiel voor steunwiel 225 x 70 mm, massief rubberen wiel Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,24 kg	4	Stück	5,06	20,24
73	20248		Draaisbaar ovaal oog RVS, Nirsota Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	1,41	2,82
74	202331		Spanhaak metaal, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	50	Stück	0,30	15,00
75	64221		ICP ICARUSblue Basic, Empfänger, m. 0,5 m Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,63 kg	3	Stück	99,29	297,87
76	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200890: Externe Belegnr. ORDER #6304: *** Rückstand aus Auftrag: DA220022611 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6242	1	Stück		
77	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Elastiekkabel 8 mm, zwart, 100 M op rol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,40 kg	200	Stück	0,50	100,00
78	60051		Bremsbackensatz, 230 x 50 mm, f. HUMBAUR/WAP Remschoenset voor WAP W 205 RS (Humbaur), met 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 4 borgveren, 2 trekveren lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	2	Stück	31,86	63,72

Rechnung

Seite 9 von 11

Rechnungsnr.: DF221200701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
79	40259		Versandgewicht: 4,80 kg BÜNTE vloeranker met veer, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,00 kg	54	Stück	2,04	110,16
80	41003		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	4,91	49,10
81	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200892: Externe Belegnr. ORDER #3937:	1	Stück		
82	60200		ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,58 kg Verzendnr. DI221200899: Externe Belegnr. ORDER #6306: *** Rückstand aus Auftrag: DA220021817 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6109	9	Stück	3,48	31,32
83	10174		JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig Jaeger Universele testkoffer voor 7- en 13-aanhangerverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022154 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6159	1	Stück	173,73	173,73
84	20198		Deurvergrendeling compleet, wit deurborging, wit kpl. bestaand uit wang en kogelplug Deurvergrendeling compleet, wit, kunststof, 65 x 29 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	2,62	13,10
85	10620		ASPÖCK-Earpoint lichtcombinati Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,83 kg	1	Stück	9,91	9,91
86	10621		ASPÖCK-Earpoint lichtcombinati Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	8,71	8,71
87	101021		Dichting voor Stekkerdoos 7-po Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,40 kg	25	Stück	0,15	3,75

Rechnung

Seite 10 von 11

Rechnungsnr.: DF221200701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
88	20214		Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	50	Stück	0,31	15,50
89	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200901: Externe Belegnr. ORDER #6302 - PO08038:	1	Stück		
90	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,74 kg	1	Stück	22,97	22,97
91	63896		Ausgleichskeile (2 Stück), 190 x 560 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016074 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5168	1	Paar	14,77	14,77
92	63899		STEADY Radklemme STEADY Universele wielklem SCM-goedgekeurd, 1-delig, vergrendelbaar, toepassing voor stalen velgen met luchtgaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019213 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5648	2	Stück	92,61	185,22
93	10753		WESTFALIA-achterlicht kompl. R JOKON Westfalia-achterlicht, rechts, BBS 530 R, 118 211 323 102, H: 145 x B: 160 x D: 78 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019649 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5720	1	Stück	36,64	36,64
94	10166		Kombistekker met 7-pol. en 13- Combistekker 7- en 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	11,74	23,48
95	63899		STEADY Radklemme STEADY Universele wielklem SCM-goedgekeurd, 1-delig, vergrendelbaar, toepassing voor stalen velgen met luchtgaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,64 kg	1	Stück	92,61	92,61

Rechnung

Seite 11 von 11

Rechnungsnr.: DF221200701

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
96		*** Rückstand aus Auftrag: DA220020517 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5888				
97	63899	STEADY Radklemme STEADY Universele wielklem SCM-goedgekeurd, 1-delig, vergrendelbaar, toepassing voor stalen velgen met luchtgaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 22,56 kg	4	Stück	92,61	370,44
98		*** Rückstand aus Auftrag: DA220021060 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5992				
99	60531	Zungenverschluss, 80 x 275 x 27,5 mm, abschließbar Opbouwspansluiting, gietijzere pen, afsluitbaar door ovaalopening, 4 bevestigingsgaten, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	21,25	85,00
100	702	Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200902: Externe Belegnr. ORDER #6309:	1	Stück		
101	42751	KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,80 kg	100	Stück	1,32	132,00
102	702	Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR						4.593,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200701 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 320,198